Przodkowo, dnia 22 kwietnia 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie” ZP.271.9.2024
Pytanie 1
Proszę o załączenie draftu umowy
Odpowiedź na pytanie 1
Draft umowy znajduje się na stronie postępowania

Pytanie 2
Proszę o dołączenie przedmiarów - z każdej z branż na etap I oraz etap II
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający do dokumentacji przetargowej załączył przedmiar obejmujący roboty  na  Część 1 postępowania ( załącznik nr 11 do SWZ). 
Ofertę na Część 2 należy sporządzić zgodnie z dokumentacja projektową.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji przelewu wierzytelności w celu finasowania kontraktu.

Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na faktoring w celu finansowania kontraktu.

Odpowiedź na pytanie 4.
Zamawiający nie wyrazi zgody

Pytanie nr 5.
Proszę o dokładne sprecyzowanie, które prace są objęte etapem I oraz etapem II zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 5.
Prace obejmujące Etap 1 – Część 1 zawarte zostały w załączniku nr 11 do SWZ (pomocniczy przedmiar robót).
Etapem II – częścią II zamówienia objęte są wszelkie pozostałe prace, których nie zawiera załącznik nr 11 zgodnie z załączoną dokumentacją.

Sporządziła: Katarzyna Markowska
